132A – 18, predio que se 
identifica con el Folio de Matricula Inmobiliaria 50N – 
555520 de la Oficina de Instrumentos Públicos de Bogotá 
Zona Norte, inmueble que fue adquirido por compraventa 
conforme a las anotación No. 7 y 10, bien avaluado en 
Doscientos Sesenta y Nueve Millones Setecientos Quince 
Mil de Pesos Moneda Corriente ($269.715.000).  

Inmueble ubicado en la Carrera 110 A No. 132 A – 18, con 
área de 93.48 metros cuadrados, que está determinado por 
los linderos estipulados en la Escritura Pública No. 1616 de 
16 de septiembre del 1985 y en la Escritura Pública No. 1134 
de 21 de abril del 1992, ambas de la Notaria Treinta (30) del

[...]

predio que se identifica con el Folio de Matricula 
Inmobiliaria 50N – 555520 de la Oficina de Instrumentos 
Públicos de Bogotá Zona Norte, inmueble que fue adquirido 
por compraventa conforme a las anotaciones No. 7 y 10.   

Bien inmueble avaluado en Doscientos Sesenta y Nueve 
Millones Setecientos Quince Mil de Pesos Moneda 
Corriente ($269.715.000).  

Inmueble ubicado en la Carrera 110A No. 13 A – 18 (dirección 
catastral), con área de 93.48 metros cuadrados, que está 
determinado por los linderos estipulados en la Escritura 
Pública No. 1616 de 16 de septiembre del 1985 y en la 
Escritura Pública No.

[...]

555520 de la Oficina de Instrumentos Públicos de Bogotá 
D.C., Zona Norte. 

con el Folio de Matricula Inmobiliaria 50S– 40263106 de la 
Oficina de Instrumentos Públicos de Bogotá Zona Sur, 
inmueble que fue adquirido por compraventa conforme a la 
anotación No. 2, bien avaluado en Ochenta y Ocho Millones 
Doscientos Sesenta y Tres Mil de Pesos Moneda Corriente 
($88.263.000).  

Inmueble ubicado en la Calle 88 Sur No. 2 B – 23, con área 
de 74.50 metros cuadrados, que está determinado por los 
linderos estipulados en la Escritura Pública No. 4730 de 30 
de noviembre del 1996 de la Notaria Cincuenta y Ocho (58) 
del Circulo de Bogotá D.C.:

[...]

2 B – 23, predio que se identifica 
con el Folio de Matricula Inmobiliaria 50S– 40263106 de la 
Oficina de Instrumentos Públicos de Bogotá Zona Sur, 
inmueble que fue adquirido por compraventa conforme a la 
anotación No. 2,  

Bien Inmueble avaluado en Ochenta y Ocho Millones 
Doscientos Sesenta y Tres Mil de Pesos Moneda Corriente 
($88.263.000).  

Inmueble ubicado en la Calle 88 Sur No. 2 B – 23, con área 
de 74.50 metros cuadrados, que está determinado por los 
linderos estipulados en la Escritura Pública No. 4730 de 30 
de noviembre del 1996 de la Notaria Cincuenta y Ocho (58) 
del Círculo de Bogotá D.C.: